
 
           

                                           
 

Собрание депутатов Энгельсского муниципального района 
Саратовской области 

Восемнадцатое (внеочередное) заседание  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 31 августа 2022 года                                                                 № 100/18-2022 
 
Об избрании заместителя Председателя 
Собрания депутатов Энгельсского 
муниципального района  

 
В соответствии со статьями 17, 18, 20 Устава Энгельсского муниципального района 

Саратовской области, Регламентом Собрания депутатов Энгельсского муниципального 
района, утвержденным Решением Энгельсского районного Собрания депутатов от 30 марта 
2006 года № 14/03-03 (в редакции Решения Собрания депутатов Энгельсского 
муниципального района от 25 августа 2016 года № 1124/124-04, с изменениями на 27 апреля  
2022 года),  

Собрание депутатов Энгельсского муниципального района 
 

РЕШИЛО: 
 

1. Избрать заместителем Председателя Собрания депутатов Энгельсского 
муниципального района Головко Татьяну Федоровну, депутата, делегированного от 
Красноярского муниципального образования. 

2. Установить, что заместитель Председателя Собрания депутатов Энгельсского 
муниципального района осуществляет свои полномочия на непостоянной основе. 

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию. 
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 
 

Председатель Собрания депутатов  
Энгельсского муниципального района               Е.Ю. Услонцева 

 
 
       


